s. C. Indebitum.
 q̄d. ex. possit. ap
 parat. vt. s. d. zdi.
 ide. si. nō. sorte. h̄. si
 decē. Jē. facit. ar.
 s. e. fugiu. in. fl.

t. C. Tuo. nō. ea
 dē. rō. et. teti. ad
 p̄t. vt. i. hac. l. i. rh
 so. t. s. i. nā. et. sol
 uēdo. totū. hoīem.
 isolidū. liberat.

solutio. parte. pro

parte. nō. liberal. ad. q̄d. est. s. de. fbo. ob. l. i. j. circa. p̄n. t. de
 lega. i. si. quando. g. heres.

v. C. Soluerit. s. ubi.

x. C. Non. liberatur. id. est. non. liberatur. et. talis. est. quin.
 et. alia. quin. non. et. facit. s. l. p̄t. in. p̄n.

y. C. Communis. ideoq̄. cum. sint. soch. res. est. commu
 nicanda. vere. tamen. sunt. due. et. vnicuiq̄. sua. propria
 et. questiā. vt. s. de. duobus. reis. l. eandem. g. fina. et. l.
 i. j. in. fine. Accursius.

z. C. Non. liberal. buntur. facit. s. de. condit. indebi. l. si. nō
 fortē. g. fina. t. s. de. optione. leg. l. scrivo. generatāter. et
 leo. l. penulti.

Liber Octauus.

- a. **L**iberabitur qui aliud pro alio dare potest volunti creditori. vt. s. de p. l. i. h. antepe. et dic liberabit. s. y exceptione non ipso iure. vt. s. de p. o. ob. l. fi. h. cum michi.
b. **D**ecem que sola erant in obligatione. Accur.
c. **L**iberabunt. ipsi iure si bona fide acceperat; ut salua faciat dico: alio quin y exceptioez
vt. j. eo. c. q. h. i.
d. **U**t. p. curatori bus soluant. sic est phibido administrare. phibet etiam solui cl. vt. s. e. o. l. q. si forte. h. i. Itē et gñal mandato videt mādare ut creditoribus soluat
vt. s. de c. d. i. id. l. si. p. curator. et. s. e. l. q. b. l. z. z. s. de p. c. u. l. p. curator cui libera. r. l. seq.
e. **N**emo liberabit. vt. s. de c. d. inde. si vibana. h. n. et si seruus. z. s. q. si nec. et. s. si cer. peta. l. cum fundus. h. i.
f. **E**t cū fugitius. uno. t. s. e. f. fugitius. in. s. so. vt ibi. r. fac. s. de pecu. l. libera.
g. **S**oluisset. solum in simonio. et idem est si soli filie soluisset.
h. **C**habuiss. vt. s. de nego. gest. si ego.
i. **E**t prope. nā non est procurator s. p. t. c. p. o. obligatio. vt. s. de a. l. e. n. nego. gest. si ego.
j. **E**t prope. nā non est sic socia ut sū. duo rei stipulādi: et nā si vni soluas contingit liberatio ab altero: s. sic dicit actione. eis et cōem: q. si filia mortua cōpetit p. f. i. in solidū. Itē patre mortuo: v. en. c. mā cipata filie cōpert in solidū. vt. s. solu. matri. l. i. j. t. l. i. j. t. l. d. t. e. r. C. de rei vro. ac. h. r. hoc. r. C. so. ma. l. i. j. t. l. filie. r. t. e. l. si filia. h. q. in vita. r. s. ad le. fai. p. f. i. in p. n. l. **M**ichi dedusse. et tradidisset: sed iterum cu. est. Rn. debitoris non. arg. s. de acqui. pos. l. q. meo. h. si funoso. Sed arg. cōtra. s. de vi. r. warma. c. fundū. r. l. eo. c. q. s. f. s. debitor. Itē ticus nō: q. nō habuit animi ut sibi sed rere vel donaret et dissensus impedit donationē. vt. s. si cer. peta. l. si ego. Itē creditoris nō: q. nō volebat q. r. sibi sed postea cū ipse ratū habet: vel accepti pecunia fit sua et si singul retro fuisse sua. sed in fratre nullus interim fuit: vt dixim. s. de nego. gest. l. s. ego.
m. **L**iberari. l. mo videt q. pater possit fideiussores cōvenire: q. nullo momēto videt he reditas fuisse pecunia filii. vt. s. de seq. h. f. l. placet. et sic videt q. debitor no successit creditor: et ideo extit obligatio p. cipalis: immo pater successit credi tor. Rn. h. non rite det q. n. sed vt q. n. tē. at in q. n. one p. m. nō sic cessit debitor. t. si. l. i. s. v. t. d. i. t. z. e. s. i. g. i. t. u. r. nō cōfundatur obligatio. et sic poterū pueri si deiussores. vel alii ter licet tū filii res neat: tū pater conuenire fideiussores non potest: q. ipse est heres creditoris nomine filij: et ex filij persona. inde est q. lesata ex filii persona soluit. vt. s. de lega. l. cum filio. et ideo cum ex persona filii agat: tū filius s. p. fideiussores dico liberari: q. p. eodem apud eundem debere non possent.
n. **S**olutū predoni et ab eovo ro heredi restitutū liberat soluentem. Bal.
o. **S**i p. d. id quod a debito sibus hereditatis exegerat / petenti hereditatem restitue rit: debitoris liberabuntur.
p. **S**uccesserit creditoris p. fusa est obligatio: sic fideiussores liberari. et facit. s. de fideiuss. l. heres a debi. h. suo tuo. et de peti. heredi. si quid. h. si. r. l. sed et si lego. h. si mori. et de conci. inde. si vibana. r. ad vell. L. tutor. r. de fideiuss. l. v. n. accursius.
q. **L**iberabuntur. vt. et. s. de lega. q. l. si quis duobus.